

## پیشخوان

**سقف برداشت روزانه**

**از خودپیر دازهای بانک ملی؛ \* ۵۰ هزار تومان**

براساس مجوز بانک مرکزی، سقف برداشت روزانه وجه نقد از خودپیر دازهای بانک ملی ایران از ۲۰۰ به ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافت.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران،براین اساس با توجه به نیاز مشتریان در روزهای پایانی سال و ایام نوروز، این افزایش سقف در خودپیر دازهای بانک ملی ایران و برای مشتریان این بانک تا تاریخ ۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۶ فعال است.

### شعب کشیک نوروزی بانک مهر اقتصاد اعلام شد

بانک مهر اقتصاد ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو به هموطنان گرامی به منظور رفاه حال مشتریان و ارائه خدمات بانکی در تعطیلات نوروز ۱۳۹۶ تعداد ۹۵ شعبه در سراسر کشور راه عنوان شعب کشیک اعلام کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، ۹۵ شعبه فعال این بانک در روزهای دوم و سوم فروردین ماه سال ۱۳۹۶ از ساعت ۹ الی ۱۳ آماده ارائه انواع خدمات بانکی به مشتریان و اعطای تسهیلات به متقاضیان واجد شرایط هستند.

هموطنان عزیز برای اطلاع از آدرس شعب فعال بانک مهر اقتصاد در ایام تعطیلات نوروز ۱۳۹۶ می‌توانند به روزنامه‌های مجوه و دنیای اقتصاد در تاریخ ۱۲/۱۲/۹۵ یا وب سایت بانک مهر اقتصاد کنند. همچنین تعداد ۸۰۰ دستگاه خودپیر داز بانک مهر اقتصاد، به صورت شبانه روزی در خدمت مشتریان عزیز خواهد بود.

### نرخ حق الوکاله بانک توسعه صادرات سال ۱۳۹۶ اعلام شد

نرخ حق الو کاله سال ۱۳۹۶ برای سپرده‌های مختلف بانک توسعه صادرات ایران ۲۵٫۵ درصد تعیین شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران که از سوی هیئت مدیره این بانک تصویب و به سادرت ابلاغ شده، همانند سال گذشته تعیین شده‌است. حق الوکاله مبلغی است که بانکها می‌توانند در قبال به کار گیری منابع سپرده شده توسط سپرده گذاران، از آنان دریافت کنند. این گزارش می‌افزاید، بدیهی است در صورت کمتر شدن سود حاصله از سود علی الحساب پرداختی هیچگونه وجهی به عنوان حق الوکاله از سپرده گذاران دریافت نخواهد شد و با هزینه بانک سود علی الحساب از سوی بانک تضمین شده است.

**بانک سرما** به قهرمان بی رقیب **والیبال کشور** تیم والیبالیان بانک سرما به شکست تیم پیکان در دو دیدار متوالی، جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر برد تباری دیگری نماینده ایران در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا و جام باشگاه‌های جهان شده و عنوان قهرمانی سسی امین دوره لیگ برتر را به دست آورد.دور برگشت مرحله نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام «شهادی منا» روز یکشنبه ۲۲ اسفند ۹۵ با دو دیدار در خانه والیبال تهران پیگیری شد.بازیکنان بانک سرما به نیز در سه ست متوالی و با امتیازهای ۳۳ بر ۲۵، ۳۱ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۸ برابر پیکان که پیروزی رسید تا در دومین حضور خود در لیگ برتر والیبال برای دومین بار عنوان قهرمانی را به دست آورد. شایان ذکر است در این دیدار که تیم پیکان تهران میزبان بانک سرما به بود، در سه ست متوالی مغلوب بانک سرما شد تا شاکر گران پیمان اکبری، به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر انتخاب کنند. مرتضی اکرمی و وحید پور کاشیان داروان اول دوم این دیدار بودند که بیش از دو هزار و ۵۰۰ تماشاگر دراشت و جمحد حسین شفق و یونس حسن زاده بر آخرین دیدار لیگ برتر والیبال سال ۹۵ نظارت داشتند. در نخستین مسابقه این مرحله که برای کسب عنوان سومی لیگ برتر برگزار شد نیز تیم‌های سایپا تهران و شهررداری ارومیه به مصاف یکدیگر رفتند و تیم شهرداری ارومیه در مقابل سایپا سه بر دو به پیروزی رسید و عنوان سومی لیگ برتر مردان را از آن خود کرد.

**ویژه نامه نووروزی حکیم اقتصاد منتشر شد**
پنجاه و پنجمین شماره نشریه حکیم اقتصاد بانک حکمت ایرانیان، ویژه‌نوروز ۱۳۹۶ منتشر شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، در این شماره از نشریه حکیم اقتصاد، مطالب زیر را می‌خوانید **نیام نوروزی** مدیر عامل بانک حکمت ایرانیان، اخبار درخشش بانک حکمت ایرانیان در جشنواره‌های برترین شرکتهای ایران ، بانک محبوب من و سازمانهای دانشی برتر ایران، افتتاح شعب مدرن بانک حکمت ایرانیان، انتخاب اعضای جدید هیات مدیره بانک حکمت ایرانیان، بازآید معارف وزیر ارتباطات از بستر تجارت اجتماعی دیدی بود ، گزارش سفر مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان به منطقه شمالغرب کشور ، معرفی برترین روسای شعب بانک حکمت ایرانیان در سال ۹۵، برگزاری مراسم افتتاحیه بیمه حکمت، حمایت بانک حکمت ایرانیان از دومین همایش بین المللی ورزش همگانی و … شما می‌توانید برای دریافت نسخه الکترونیکی نشریه حکیم اقتصاد ، به سایت رسمی بانک حکمت ایرانیان به نشانی، **www.com.hibank.com** مراجعه نمایید.

**انتصاب کیان راد به عنوان مشاور در امور پایگاه داده بانک ایران زمین**

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی؛ عبدالله چوپوروسعید مدیرعامل بانک ایران زمین طی حکمی عطیه کیان راد را به عنوان مشاور در امور پایگاه داده منصوب کرد. مکر حکم پورسعید به شرح زیر است: سرکار خانم عطیه کیان راد، نظر به تخصص، توانمندیها و تجربیات جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "مشاور در امور پایگاه داده" منصوب می‌شوید تا در چارچوب ضوابط و مقررات بانک انجام وظیفه فرمایید. موفقیت شما را برای به کارگیری مجموعه عوامل و امکانات در جهت انجام وظایف و مسئولیتهای محوله در راستای تحقق اهداف عالیه بانک، از خداوند متعال مسئلت دارم.

تفاهم نامه همکاری بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و عمان با هدف افزایش همکاری‌های بانکی روز گذشته به‌امضای روسای کل بانک مرکزی دو کشور رسید.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، جلسه مشترک بانک‌های مرکزی ایران و عمان با حضور برخی از بانک‌های تجاری دو کشور بر گزار شد.

در این جلسه، رییس کل بانک مرکزی ضمن ابراز خرسندنی از حضور «حمود بن سنجور» رییس کل بانک مرکزی عمان و «بدر بن حمد البوسیدی» قائم مقام وزیر امور خارجه عمان در ایران، گفت: در حال حاضر فرصت مناسبی برای ارتباط و مذاکره بین بانک‌های کشور ایران و عمان به وجود آمده و این موضوع می‌تواند زمینه ساز همکاری‌های آینده باشد.

سیف افزود: خوشبختانه روابط سیاسی دو کشور سابقه طولانی دارد اما متناسب با این روابط سیاسی، روابط اقتصادی گسترش یافته و ما باید برای رسیدن روابط بانکی به سطح مورد انتظار، برنامه ریزی کنیم. رییس شورای پول و اعتبار، روابط بانکی را پیش نیاز روابط اقتصادی و تجاری دانست و گفت: امیدوارم جلسه‌امروز آغاز کار باشد و ما بتوانیم بستر لازم را برای توسعه روابط بانکی و متعاقب آن روابط تجاری بین دو کشور فراهم کنیم. وی تاکید کرد: ما پیش بینی کردیم اینگونه جلسات را هر شش ماه یکبار بین دو گروه بر گزار کنیم تا بتوانیم موانع و مشکلات احتمالی گسترش روابط را بررسی کنیم.

■ **انجمن بانکداران دو کشور از تلبات بیشتری داشته باشند**

حمود بن سنجور رییس کل بانک مرکزی عمان نیز در این جلسه ضمن تشکر از رییس کل بانک مرکزی ایران، ملاقات بانکداران ایرانی و عمانی را فرصت منحصر به فرد برای تبادلات

بانک دی در برگزاری مراسم تجلیل از خانواده‌های معظم شهدا با حضور سردار انصاری مشارکت کرد .

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک دی، این بانک در راستای ایفای نقش خود در قبال دی‌نفعان بر گزاری مراسم

با حضور روسای بانک مرکزی دو کشور؛

# تهران و مسقط، تفاهم‌نامه همکاری بانکی امضا کردند



بانکداران عمان و شورای عالی هماهنگی بانک‌های دولتی و کانون بانک‌ها و موسسات خصوصی در ایران بهره برد. حمود بن سنجور از علاقه مندی عمان برای گشایش شعب

بانکی در ایران خبر داد و گفت: بانک‌های صادرات و ملی ایران از گذشته در عمان فعال بودند و ما منتظر فعالیت بانک‌های عمانی در ایران هستیم.

رییس کل بانک مرکزی عمان تاکید کرد: بانک مرکزی عمان و ایران تلاش زیادی می‌کنند تا هماهنگی بین نظام بانکی دو

بانکی و گسترش ارتباطات دانست و گفت: ما باید روابط بانکی را به سطح مورد انتظار برسانیم چرا که روابط دیپلماتیک دو کشور در سطح مطلوبی قرار دارد.

رییس کل بانک مرکزی عمان در این جلسه از بانکداران دو کشور خواست روابطی فرامین را به یالاترین سطح ارتقا دهند.

وی افزود: امضای تفاهم نامه همکاری بین بانک مرکزی ایران و عمان می‌تواند زمینه همکاری‌ها را بیش از پیش فراهم کند. همچنین برای گسترش روابط می‌توان از ظرفیت انجمن

دکتر صمیمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ و حجت‌الاسلام والمسلمین گوهری نماینده ولی فقیه در بسیج مستضعفان نیز حضور داشتند. سردار انصاری و دکتر صمیمی در این مراسم از بانک دی به دلیل حمایت از این مراسم تقدیر کرد.

در آستانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه (س) چهارمین دوره جشنواره کارت‌های هدیه‌بانک اقتصادنوین برگزار می‌شود در آستانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه (س) و عید سعید نوروز، چهارمین دوره جشنواره کارت هدیه بانک اقتصادنوین برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این بانک با هدف ترویج فرهنگ استفاده از کارت

## بانک قرض الحسنه رسالت بانک عامل و اریز یارانه شد

امکان واریز نقدی یارانه در بانک قرض الحسنه رسالت بانک عامل واریز یارانه شد.

در فاز اول یارانه تمامی کارکنان بانک که سرپرست خانوار بوده و یارانه دریافت میکنند از سایر بانکها به بانک قرض الحسنه رسالت منتقل شد و روزانه تعداد زیادی از مشتریان بانک

درخواست انتقال حساب خود از سایر بانکها به بانک قرض الحسنه رسالت را دارند.



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، بانک عامل واریز یارانه شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، بانک عامل واریز یارانه شد.

در قالب قرض الحسنه) را در اختیار اعضای خود قرار می‌دهد، با پیگیری‌های مدیر عامل بانک و مدیرعامل سازمان هفتمندی

## افزایش سقف برداشت از خودپرداز های بانک سینا

نیز می‌توان به کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب از طریق دستگاه‌های خودپرداز این بانک انتقال وجه داد.

همچنین با خودپردازهای بانک سینا می‌توانیم قبض پرداخت کنیم. شاورژ اتوماتی سیم کارت‌های اعتباری را بخریم، به موسسات خیریه کمک کنیم و جرایم راهنمایی و رانندگی را پرداخت نماییم.

امکان تغییر رمز، دریافت موجودی (کارت بانک سینا و کارت‌های شبکه شتاب) و صورتحساب



بانک سینا از انتقال وجه سه‌جانبه نیز پشتیبانی می‌کند، بنابراین از طریق کارت‌های سایر بانکها

دستگاه‌های خودپرداز شعبه ای، خودپردازهای بانک سینا مستقر در ایستگاه‌های مترو نیز خدمات بانکی شبانه روزی را به هموطنان ارائه می‌کنند.

با استفاده از این دستگاه‌ها ضمن برداشت وجه روزانه می‌توان نسبت به انجام انتقال وجه از طریق کارت‌های بانک سینا به سپرده‌های خود

یادگیران در این بانک اقدام نمود و همچنین انتقال وجه کارت به کارت داخلی بانک سینا و کارت‌های شتابی را انجام داد. با توجه به آنکه

به منظور جلب رضایت مشتریان و رفع مشکلات نقدیگی مورد در خواست آنها در ایام سال، سقف برداشت از دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا افزایش یافت.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با تمهیدات اندیشیده شده، دارندگان کارت‌های نقدی بانک سینا می‌توانند روزانه مبلغ ۵ میلیون ریال از دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا برداشت کنند. علاوه بر

## «سامان ماهواره» تقدیرنامه چهار ستاره تعالی سازمانی گرفت

گروه ارتباطات ماهواره‌ای سامان موفق به کسب تقدیرنامه چهار ستاره تعالی سازمانی شده به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، حسین علیزاده مدیرعامل گروه ارتباطات ماهواره‌ای سامان با اعلام این خبر، گفت: با تلاش مدیران و کارشناسان شرکت و حضور مستمر در جلسات خودارزیابی، نتوین اظهارنامه و انجام ارزیابی، با تایید کمیته داوران جایزه ملی تعالی، در سومین سال حضور موفق به دریافت تقدیرنامه چهار ستاره تعالی سازمانی شدیم.مدیرعامل گروه ارتباطات ماهواره‌ای سامان تصریح کرد:در مراسم پایانی چهاردهمین دوره همایش جایزه ملی تعالی سازمانی که با حضور مهتدس نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن



است و عملکرد سازمان‌هایی که در فرایند دریافت جایزه شرکت می‌کنند براساس معیارهای تعالی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.در این دوره تنها ۱۰ شرکت با کسب سطوح مختلف تندیس بالاتر از سامان ماهواره قرار گرفتند.وی افزود: این شرکت علاوه بر کسب عنوان برترین شرکت SAP در ۶ دوره جشنواره فاوا، به عنوان نخستین و تنها شرکت SAP به این سطح تعالی دست یافته‌است.

## نقش بانک مسکن در ایجاد امنیت قابل توجه است

فرمانده نیروی انتظامی، امنیت داخلی در کشور را دارای ابعاد مختلف دانست و نقش بانک مسکن در ساختن بخشی از آن را قابل توجه دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، سردار محمدرضا اسحاقی در دیدار با مسوولان

بانک مسکن در استان خوزستان اظهار کرد: بانک مسکن یکی از بانک‌های کشور به شمار می‌رود که نقش آن در مقایسه با سایر بانک‌ها از تاثیر گذاری ویژه ای برخوردار است.

وی عنوان کرد: امنیت داخلی کشور دارای ابعاد و باز یگران مختلفی است که همه در کنار هم، ایجاد کننده آن هستند که در این میان نمی‌توان از نقش موثر بانک مسکن در ایجاد و بسترسازی برای آن به راحتی چشم‌پوشی کرد. فرمانده نیروی انتظامی خوزستان توضیح داد: ایجاد مسکن و سرپناه یکی از شاخص‌های امنیت در کشور به شمار می‌رود و وقتی افراد دارای خانه باشند؛ احساس امنیت بیشتری خواهند داشت به همین دلیل نقش بانک مسکن به عنوان بازیگر نخست صنعت مسکن

## افزایش پیشخوان‌های شهرنت در سراسر کشور



مدیر پیشخوان‌های شهرنت و اتوبانک شهر با اشاره به استقبال شهروندان از پیشخوان‌های شهرنت گفت: علاوه بر افزایش سطح کیفی، توسعه کمی پیشخوان‌های شهرنت به تعداد ۲۵۰ پیشخوان در دست اقدام است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد رضا جاوید با بیان این‌که امروزه صنعت بانکداری رسانسی را پشت سر می‌گذارد که طی چند سال آتی درک و تجربه ما درباره نظام مالی و بانکداری را از اساس متحول خواهد ساخت، گفت: در دهه گذشته بانک‌ها بیوسسته از فناوری برای تغییر چشم‌انداز عملیاتی خود استفاده می‌کردند، اما با توجه به نوآوری‌هایی که با توسعه فناوری به وجود آمده و بانک‌ها را قادر به ارائه سروسیس‌های بانکی به صورت شبانه روزی و در همه ایام سال کرده است، تغییر شکل شعب به موضوع و چالش جدید بانک‌ها تبدیل شده‌است. وی افزود: کانال‌ها و سامانه‌های جدید بانکی با

کشور به سطح حداکثر برسد.

■ **روابط سیاسی بین ایران و عمان مبتنی بر اعتماد متقابل است**

بدر بن حمد البوسیدی قائم مقام وزیر امور خارجه عمان با بیان اینکه در خصوص گسترش روابط بانکی بین دو کشور خوش بین است، گفت: روابط سیاسی بین ایران و عمان مبتنی بر اعتماد متقابل است و همکاری‌های بانک‌سی می‌تواند به تداوم

همکاری‌های تجاری و اقتصادی دو کشور منجر شود. قائم مقام وزیر امور خارجه عمان تاکید کرد: برگزاری این جلسه می‌تواند زمینه‌ای برای همکاری‌های آینده باشد چرا که ما خود

راه برقراری روابط بانکی و تجاری با ایران، متمهده می‌دانیم و به

رفع هرگونه موانع بر سر راه همکاری‌ها کمک می‌کنیم.

بانک‌های مرکزی دو کشور برای گشایش روابط بانکی تلاش می‌کنند مرتضی سمدی قائم مقام وزیر امور خارجه کشورمان نیز با اشاره به ۹ ماه گذشته دو طرف در عمان و توافقات صورت گرفته، گفت: در آن جلسه توافق شد روابط ایران و عمان به سطح مورد نظر مقامات سیاسی‌سوی دو کشور ارتقا یابد.

برای تحقق چنین روابطی، تلاش‌های زیادی باید انجام شود که از آن جمله، رفع کامل موانع بانکی است.

قائم مقام وزیر امور خارجه ایران افزود: خوشحالم بعد از ۹ ماه، پایه‌های همکاری دو کشور در حال شکل گیری است و بدون تردید در صورت عدم وجود روابط بانکی، فعالیت‌های تجاری و اقتصادی به سطح مطلوب نمی‌رسد.

سرمدی در خصوص نقش بانک‌های مرکزی دو کشور برای گسترش روابط و رسیدن به سطح مطلوب، خاطر نشان کرد:

بانک‌های مرکزی ایران و عمان می‌توانند به سیستم بانکی دو

کشور برای افزایش سطح همکاری‌ها اطمینان دهند.

**حمایت بانک دی از برگزاری مراسم تجلیل از خانواده‌های معظم شهدا**



احمد حشمتی پور – مشاور مدیرعامل بانک دی در امور روابط عمومی– به عنوان نماینده این بانک در مراسم حضور داشت و با اهدای ۱۲۵ فقره کارت هدیه به خانواده‌هایی که همسر و فرزندان خود را در دفاع مقدس تقدیم انقلاب اسلامی کرده‌اند، تقدیر به عمل آورد.

## برگزاری چهارمین دوره جشنواره کارت‌های هدیه بانک اقتصادنوین

هدیه‌به جای هدیه نقدی و ارزش آفرینی برای مشتریان، اقدام به برگزاری جشنواره قرعه کشی کارت‌های هدیه به صورت فصلی نموده و جوایز ارزشمندی را به قید قرعه به دارندگان کارت هدیه این بانک اهدا می‌کند.

در این جشنواره به ازای هر ۲۵۰ هزار ریال مانده کارت هدیه در هر روز، یک امتیاز برای دارندة کارت هدیه منظور خواهد شد.

کارت بانک سینا) و پرداخت اقساط تسهیلات بانک سینا استفاده از کارت‌های این بانک و کارت سایر بانک‌های عضو شبکه شتاب از دیگر خدمات قابل ارائه توسط دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا محسوب می‌گردد.

بدون همراه داشتن کارت بانک سینا نیز می‌توان نسبت به مسدود نمودن کارت، دریافت شماره شبای و استعلام قبوض از طریق این دستگاه‌ها اقدام کرد.



است و عملکرد سازمان‌هایی که در فرایند دریافت جایزه شرکت می‌کنند براساس معیارهای تعالی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.در این دوره تنها ۱۰ شرکت با کسب سطوح مختلف تندیس بالاتر از سامان ماهواره قرار گرفتند.وی افزود: این شرکت علاوه بر کسب عنوان برترین شرکت SAP در ۶ دوره جشنواره فاوا، به عنوان نخستین و تنها شرکت SAP به این سطح تعالی دست یافته‌است.



و ساختمان در کشور در بسترسازی برای ایجاد امنیت در کشور بسیار موثر است. بر اساس این گزارش، سردار اسحاقی بیان کرد: یکی از اهداف همیشه دولت‌ها نیز این بوده که بخش مسکن و ساختمان رونق بگیرد چرا این بخش را رونق خود می‌تواند چندین صنعت دیگر را با خود دچار رونق بخشد. وی همچنین از همکاری بسیار خوب کارکنان بانک مسکن در پرداخت تسهیلات مسکن مربوط به کارکنان نیروی انتظامی تقدیر و تشکر کرد و خواستار همکاری‌های دو جانبه به منظور ساخت مسکن برای کارکنان این نیرو در قالب تعاونی‌های مسکن شد. این گزارش حاکی است، اتحادی نادر مدیر شعب بانک مسکن استان خوزستان نیز با تقدیر از تلاش‌های کارکنان نیروی انتظامی استان خوزستان در برقراری امنیت مناسب در این استان مرزی اظهار کرد: ما در بانک مسکن افتخار می‌کنیم که با پرداخت تسهیلات مسکن، کارکنان و تپلاش و غیور نیروی انتظامی را صاحب خانه می‌کنیم.

کار کردها و ظرفیت‌های خود جدید توانسته‌است به عنوان جایگزین جدی برای انجام فعالیت‌های سنتی موجود در شعب مطرح شده و بانک‌ها را به این چالش بزرگ دعوت کند که برای جبران هزینه‌های سنگین شعب این فناوری‌های نوین در پیش گیرند.

جاوید در ادامه با اشاره به اقدامات بانک شهر در این حوزه اظهار کرد: با درک این واقعیت که مدل‌های کسب و کار موجود جوگلوگ نیازهای جدید نیست و با شناخت نیاز مشتریان به دریافت خدمات، در حادقل زمان با کیفیت بالاتر، به کار شهر پروژه پیشخوان‌های شهرنت را راهبردی بانکداری اجتماعی ر در دستور کار قرار داد. مدیر پیشخوان‌های شهرنت و اتوبانک شهر افزود: از آغاز این پروژه در سال ۹۳ تاکنون ۳۰ پیشخوان شهرنت در تمامی مراکز استان‌ها و همچنین ۱۲۵ شهر کشور به صورت ۷۵۳۴ مشغول به فعالیت و تسهیل‌گری در خدمات بانکی مورد نیاز مشتریان و مراجعین است.